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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januer - 31. december 2O25 lor
Café Exit-

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven som beskrevet under anvendt
regnska bspra ksis.

Ledelsen anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter vores opfattelse g¡ver
årsregnskabet et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finanslelle st¡lling pr. 31.
december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januer - 31. de-
cember 2025.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold
som beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til genera lforsamlingens godkendelse.

København, den 1.5. april 2026

Bestyrelse

/
Niels Nymann Eriksen
(formand)

Adrian
(næstformand)

Hans Andersen Mette MøbjerB M

Henr¡k Nepper-Christensen
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Den uafhængige revisors revisionspåtegn

Til ledelsen i Café Exir

Konklusion
vi h€r revideret årsregnskabet for câfé Exit for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025, deromfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Ârsregnskabet
udarbejdes eft er årsregnskabsloven.

Det ervores opfattelse, at årsregnskabet g¡ver et retvisende billede afforeningens aktiver, passi-
ver og finansielle st¡lling pr. 31. december 2025 samt ãf resultatet af foreninjens aktiviteter for
regnskabsåret 1. januar - 31. december 2025 i overensstemmerse med årsregnskabsroven.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-
Iigere krav, der er gaeldende i Danmark, bekendtgørelse 368 af 6. marts 2026 samt bekendtgørelse
1776af20' december 2024. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet ¡ revi-
sionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar Tor revisionen af årsregnskabet", v¡ er uafhængige af selska-
bet i overensstemmelse med lnternational Ethics standards Board for Accountants' inteini'tionale ret-
ningslinjer for revisorers etiske adfærd (lEsBA code) og de yderl¡gere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og lËsBA code.
Det er vores opfatterse, at det opnåede revisionsbevis er tirstrækkerigt og egnet som grrnãl"g fo,. uor",
konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentiig fejlinformat¡on,
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledefsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til atfortsætte driftenj at opryse om forhord vedrørende fortsat drift, hvor dette er rerevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen
enten har til hensigt at l¡kvidere foreningen, indstille driften eller ikke har andet realistisk alterna-tiv end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er ât opnå høi grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentl¡g
fejlinformation, uanset om denne skyrdes besvigerser eilei fe¡t, og at afgive en revisionspåtegning
med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garant¡
for, at en revision, der udføres ¡ overensstemmelse med internationale standãrder om revis¡on og
de yderl¡gere krav, der er gærdende i Danmark, bekendtgørerse 36g af 6. marts 2026 samt bekendt-gørelse7776af20 december2024,altidvil afdækkevæsentligfejlinformation,nårsådanfindes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige,
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflyãelse på de pkonomi-
ske beslutn¡nger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision
og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, bekendtgørelse 368 af 6. marts 2026 samt be-

kendtgørelse L776 al 20. december 2024, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professi-
onel skepsis under revisionen. Herudover:

ldentificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om
denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfprer revisionshandlinger som reaktion
på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag
for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af be-

svigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan

omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilside-
sættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne ud-
trykke en konklusion om effektiviteten af foreningens interne kontrol.

Tager v¡ stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt
om de regnskabsmaessige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er
rimelige.

Konkluderer vl, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprin-
cippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag afdet opnåede revisionsbevis
er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig
tvivl om foreningens evne til at fortsaette driften. Hvis vi konkluderer¡ at der er en væsentlig
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegninggøre opmærksom på oplysninger herom i års-

regnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-
sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem t¡l datoen for
vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selska-
bet ikke Iængere kan fortsætte driften.

. Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herun-
der noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og

begivenheder på en sådan måde, at dergives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med ledelsen om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige place-

ring af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betyde-
lige mangler I intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Ledelsen er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i over-
ensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og

sædvanlig praksis. Ledelsen er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn ved

driften af de aktiviteter og forvaltningen af de midler, der er omfattet af årsregnskabet. Ledelsen

har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter sparsomme-

lighed, produkt¡vitet og effektivitet.
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Den uafhængige revisors revisions påtegning

I lilknytn¡ng til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar et gennemføre juridisk-kritisk
revis¡on og forvaltningsrevision i overensstemmelse med standarderne for offentl¡g rev¡slon. Dette
¡ndebærer, at vi vurderer risikoen for, at der er væsentlige regelbrud i de dispositioner, der êr
omfattet af regnskabsaflæggelsen, eller væsentlige forvaltningsmangler i de systemer og proces-
ser, som ledelsen har etableret. På grundlag af risikovurderingen fastlægger vi de afgrænsede em-
ner, som vi skal udføre jur¡d¡sk-kr¡tisk revision eller forvaltníngsrevision af.

Ved en juridisk-kritisk revision efterprøver vi med hpj grad af sikkerhed, om de dispositioner, der
er omfattet af det udvålgte emne, er i overensstemmelse med de relevante bestemmelser i bevil-
linger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. Ved en forvalt-
ningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de systemer, processer eller dispositioner,
der er omfattet af det udvalgte emne, understøtter skyldige Økonomiske hensyn ved di¡ften af de
akt¡viteter og forvaltningen af de midler, dêr er omfattet af årsregnskabet.

Vores revision af hvert udvalgt emne tager sigte på at opnå tilstrækkeligt og egnet revisionsbevis
som grundlag for en konklusion med høj grad af sikkerhed om det pågældende emne. Ved en re_
vision kan der ikke opnås fuldstændig sikkerhed for at opdage alle regelbrud eller forvaltnings-
mangler, Da vi alene har udført juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision af de udvalgte em,
ner, kan vi ikke udtale os med sikkerhed om, at der ikke kan være væsentlige regelbrud eller væ-
sentl¡ge forvaltningsmangler på områder, der falder uden for de udvâlgte emner.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kr¡tiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentl¡ge kritiske bemærkninger at rapportere iden forbindelse.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarl¡g for ledelsesberetningen

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ¡kke ledelsesberetn¡ngen, og vi udtrykker ingen form
for konklusion med sikkerhed om Iedelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnjngen og
i den forbindelse overveje, om ledelsesberetn¡ngen er væsentligt ¡nkons¡stent med årsregnskâbet
eller vores vÎden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at índeholde væsent¡ig fejlin-
formation.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstem-
melse med ãrsregnskabet. Vi har ikke fundet væsentf íg fejlinformation i ledelsesberetningen.

København, den 1.5. april 2026

Redmark
6OD(f NDT ÂEVISIONSPARf Ñ¡RSITSKAg
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Foreningsoplysni nger

Foreningen

Bestyrelse

Revision

Café Exit
Saxogade 5, st. 2.
1662 København V

Telefon:

CVR-nr.:

Stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsår:

21 38 91 92

30 8873 87
8. november 2007
København
1. januar - 31. december

Niels Nymann Erlksen (formand)
Erik Adrian (næstformand)
Hans Andersen
Mette Møbjerg Madsen
Birgitte Mazanti
Henrik Nepper-Christensen
William Rentzmann
Peter Dexters (organisationschef)

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg
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Ledelsesberetning

Generelt
Driftsmæssigt har 2025 været et godt år for café Ex¡t, hvor vi kan glæde os over at have modtaget
flere store donationer til foreningens arbejde - heriblandt flere, der ikke var ansøgt om.

Siden 2021 har café Exit haft en permanent bevilling på finansloven. Den var oprindeligt på 3 mio.
kroner årligt, og den er blevet forh6jet flere gange - senest i 2025 forhøjet tit 3,5 mio. kroner.

Fra Justitsmínisterìet modtog v¡ et tilskud på 3 mio. kroner - med baggrund iãktstykke 91 af 5.
december 2024 - som "et generelt tilskud til organisationens respektive arbejde og formå1,,.

I lighed med de foregående år modtog vi midler fra Social- og Boligstyrelsens ULFRI-pulje. I 2024
var tilskuddet på 326.879 kr., som er anvendt på caféaktiviteter i vores lokalafdelinger, madklub-
ber og andre lællesskabsaktiviteter, frivilligpleje og til koordinering af frivillige og akìiviteter.

Projekttilskud, kommunale bevilllnger og fondsdonationer
Café Exit modtog i 2025 et semlet tilskud på i alt 735.616 kr. fra Social- og Boligstyrelsen til drift
og styrkelse af økonomi og gældsrådgivningen for indsatte og tidligere indsatte - fordelt på et
direkte tilskud på 636.654 kr. til styrkelse af den frivillige økonomi.og gælds rådgivn¡ng, og et
direkte tilskud på 98.962 kr. til den frivillige gældsrådgivning for at flere ud satte borlere kan gøre
brug af muligheden for al få eftergivet gæld til det offentlige. Tilskuddet på 536.6Sa kr. er ydet i
kraft af en bevilling, der blev afsat på finansloven i 2o2a pâ i alt 19 mio. kroner, som forventes
v¡dereført til og med 2027. Det betyder, at café Exit i 2026-?:027 kan forvente et titskud til øko-
nomi- og gaeldsrådgivningen, der udregnes efter samme forderingsnøgle som ¡ 2024.

Café Exit har i 2025 - med støtte fra SærligSoc-puljen under Social- og Bol¡gstyrelsen - videreført
projektet Fælles skob på Tværs. Projektet omfatter gruppeforløb i en række fængsler, hvor indsatte
og frivillige mødes og sammen reflekterer over nogle af de udfordringer, man kan møde under og
efter afsoningen af en fængselsdom. |\¡lålet er at forbedre indsattes trivsel gennÊm et uformelt og
positivt fællesskab med fokus på læring og erfaringsudveksling. Bevillingenfor2o24-2e25 er i att
pâ724.844 kr., heraf 676.475 kr. i2025.

I forlængelse heraf fik Café Exit ¡ slutn¡ngen af 2025 en treårig bevilling på ¡ alt 1.352.000 kr. fra
særligsoc-puljen t¡l at videreudv¡kle projektet, heref 26.631 kr. i 2025. I den nye projektperiode
lægges der vægt på at støtte indsatte i at opbygge, udvide og vedligeholde sociale, Ìrivillige og
erhvervsmæssige netværk som en vej til forandring,

café Exít fik ¡2025 en bevilling fra Cìvilsamfundspuljen under Kriminalforsorgen (nu Danmarks
Fængsler) på i alt 973.226 kr. til et toårigt bevægelsesprojekt i kv¡ndefængslet i Jyderup med hen-
blik på at fremme trivsel, sundhed og fællesskab blandt kvinderne ifængilet. projektei, der er en
udvidelse af Kvindeklubbens kreative aktiv¡teter i Jyderup Fængsel, vãr oprindel¡gt planlagt til
202s'2o26 Projektperioden brev forrænget med fire måneder, da det ikke var murilt at begynde
allerede i januar 2025. Bevillingen i 2025 ligger efter ændringen af projektper¡od.n pì zrz.zsr kr.
Café Exit modtog herudover en donation på 30O.o0O kr. fra Den Georgbruunske Fond til kv¡nde-
klubbernes aktiviteter i Jyderup Fængsel.

café Exit har siden 2019 i samarbejde med søbysøgård og Nyborg Fængsel samt Kværndrup ud-
slusningsfængsel på Fyn gennemført og udvìklet projektet Koncept x, der har som mål at støtte
indsatte i at udv¡kle kompetencer og færdigheder under afsoningen, som kan hiælpe dem t¡l at
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leve uden kr¡minal¡tet efter løsladelsen. Det sker ved at holde workshops og miniworkshops i
fængslerne, hvor indsatte inddrages i udviklingen om afholdelsen af workshops, hvor man navnlig
sætter fokus på samarbejde, uddannelse og jobmuligheder. Projektet, der blev gennemført med
økonomisk støtte fra fstifterne, er nu afsluttet, men der holdes fortsat workshops efter Koncept-
X-modellen i flere fængsler, da konceptet har vist sig at være en succes i forhold til at udvikle
indsattes kompetencer og til at tage ansvar for eget liv under og efter afsoningen - og også til at
bibringe deltagere udefra (politikere, erhvervsfolk, medarbejdere ikommuner m.fl.) st6rre viden
om og forståelse for indsattes forhold og udfordringer bl.a. i forbindelse med løsladelsen. Der er i
2025 overført 37.750 kr. t¡l indsatsen fra bevillingen, ligesom der er anvendt ubrugte midler på
1L0.799 kr. fra tidligere perioder.

I 2025 modtog Café Exit en treårig donation fra Østifterne og KG Fonden på i alt 8,1 mio. kroner,
heraf 5,4 mio. kroner fra @stifterne og2,7 mio. kroner fra KG Fonden til kapacitetsopbygning og
en styrkelse af beskæftigelsesindsatsen i forhold t¡l ¡ndsatte og løsladte. Herudover omfatter pro_
jektet udvikling og en forstærket indsats på følgende områder: Kommunikation (herunder ny hjem-
meside), frivillighed på tværs af indsatsområder samt udvikling af forretningsmodeller med hen-
blik på at Øge egenfinansieringen. L,5 mio. kroner af bevillingen blev udbetalt i2025.

Café Exit modtog i 2025 en ny treårig bevillíng fra ole Kirk's Fond. Bevillinger, der er på 725.000
kr. årligt i 2025-2027, er en stor hjælp i forhold til at sikre det økonomiske grundlag for at kunne
videreføre og udvíde foreningens social og kulturelle aktiviteter.

Café Exit har i lighed med tídligere modtaget tilskud fra S18-midler og øvrige kommunale puljer til
foreningens lokale arbejde i København (herunder Frederiksberg) og odense samt til aktiviteter,
der afholdes i samarbejde med arresthuspræsten i Aalborg.

Herudover modtog Café Exit i 2025 bevillinger og donationer fra samt Salling Fondene, l.F, Lemvigh
Müllers Fond, Folkekirkens Feriefond, EBC Legatet, systematic, Hovedstadens y,s Mens club, Au-
ning Kart Park, Logen Frederik V samt Apostelkirkens Menighedspleje til foreningens arbejde, her-
iblandt øremærkede tilskud til madklubber og ferieophold for familier med bØrn.

Medlemmer og pr¡vate gavebidrag
Café Exit havde ved årets udgang 384 personlige medlemmer, og vi modtog private gavebidrag af
m¡ndst 200 kronerfra 109 personer. Dermed opfylder foreningen fortsat betingelserne for at være
godkendt efter ligningslovens S 8a, hvilket ud over medlemskont¡ngenter og gavebidrag giver for_
eningen flere økonomiske fordele. Herudover havde foreningen 14 kirke- og 3 virksomheds med-
lemska ber.

Medlemskontingenter, gavebidrag og kollektbidrag gav foreningen en samlet indtægt på 235.359
kr., sammenlignet med 252.127 kr. året fØr. I 2025 havde foreningen en indtægt fra cykelprojektet
på 50.230 kr., sammenlignet med 66.L30 kr. i 2024. Den samlede indtægt fra foredrag for skole-
elever, konfirmander, i foreninger mv. var i 2O25 pâ 238.568 kr., sammenlignet med 23g.951 kr. i
2024.

Årets resultat
Årets resultat er et overskud pàL.719.o84 kr., som tillægges foreningen egenkapital, så den ved
udgangen af 2025 er pâ 2.9o9.221 kr. Arets resultat er meget tilfredsstillende.

Foreningens aktivitetsniveau fremgår rent regnskabsmæssigt af note 1 til årsregnskabet, og det
kan konstateres, at der i2025 er anvendt g,7 mio. kr. til dækning af Café Exits omkostninger i
overensstemmelse med de modtagne tilsagn om støtte.

7



îedrnark

Der er i 2025 indsamlet f47.875 kr. til Louise Adrians Mindelegat, så mindelegatet ved udgangen
af 2025 h{ en samlet beholdning på 730.738 kr.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig v¡l kunne på
virke foreningens finansielle stilling.

Korprojekt i Jyderup
Café Exít har i 2025 varetaget administrat¡onen af et treårigt diakonalt korprojekt i Jyderup Fæng-
sel, der støttes økonomisk med en bevilling fra Holbæk Provsti på 90.000 kr. årlitt. projektet, der
begyndte i september 2024, afsluttes ¡ august 2027.

Louise Adrians Mindelegat
Café Exit indgik i 2025 en aftale med Louise Adrians Mindelegat om at varetage den praktiske og
økonomiske administrat¡on og forvaltning êf mindelegatet. Mindelegatet blev oprettet den 15.
apr¡l 2025 efter ønske fra Fangekorets leder og dirigent, Louise Adrian, som døde i august 2024,
Mindelegatet har til formål at støtte resocialiseringsarbejdet igennem musik med indsatte og tid-
ligere indsatte. Mindelegatet har i 2025 foretaget uddelinger for i alt 6.400 kr. Mindelegatet havde
ved udgangen af 2025 et indestående på 730.73S kr.

ð
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ResultatopgØrelse 1. januar - 31. december

202s

7.339.544

10.274

602.862

886.338

1.209.893

n.448.972 9.303

2024
Note

1 Projekt¡ndtægter

Omkostninger
2 Personaleomkostninger

3 Bidragsfremmendeomkostninger

4 Lokaleomkostninger

5 Administrationsomkostninger

6 Øvrigeprojektrelaterede omkostninger

Resultat før f¡nansielle poster

Renteudgifter, egne konti

Renteindtægter, egne konti

Ärets resultat

krkr

t1,.768.779 9.404

7.133

20

488

586

1.076

1.719.267

-183

101

0

0

0

1.719.084 101

9
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Balance 31. december

Aktiver

Omsætningsektiver

Depos¡ta

Andre tilgodehavender
Likvide midler

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver i alt

2025

69,950
2.838,595
3.797.223

6.205.768 3.485

2024
Note kr. kr.

7

8

9

70

!.275

6.205.768 3.485
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Balance 31. december

Note

10

Passiver

Egenkapital

Egenkapital

2025 2024
kr. kr.

2s09.221

2.909.221

1.190

1.190

Hensættelser til projekter mv

11 Forudbetalteprojektbidrag
Louise Adrians Mindelegat
Fangekoret

Hensættelser i ãlt

Gæld

13 Anden gæld

Gæld i alt

Passiver i alt

L4 Eventualforpligtelser og and¡e sikkerhedsstillelser

1-.922.086

730.7?8
865
531
100

2.652.823 1.496

643.723

643.723

6.205.768

799

799

3.485
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Noter

2025

10.806.141

468.663

493,375

2024
Note

1 Projektindtægter

Projektstøtte fra donorer - øremærkede jf. note 11

Andre fondsbidrag m.m. - jf. note 12

Exits forretningsområder

2 Personaleomkostninger

Lønninger m.v.

Pensionsbidrag

Regu lering feriepengeforpligtelse

Honorarer

Løn refusion

ATP, elevrefusion samt andre offentlige bidrag
lnterne konsulenter
Medarbejder- og organisationsudvikling
Andre personaleomkostninger

3 Bidragsfremmendeomkostninger

Hjemmesider

Formidling iøvrigt
Repræsentation

4 lokaleomkostninger

Husle.je

El, vãrme, vand, alårm m.v.

Rengøring

krkr

aa1

383

239

8.

1L.768.L79

6.22 1.193

402.044

-347.776

10s.920

-19.987

L78.894
475.723

17L.O74

152.4s7

9,404

5.772

763
-16

94
,325

119

616

L22

48

7.339.5U 7.L33

s.966

0

4.308

3

0

17

70.274 20

376.ss8

77.785

148.519

602.862

366

67

55

488
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Noter

2025 2024

krkr
5 Administrationsomkostninger

Kontorhold, m.v.

Telefon, fax og internet
Revision

Regnska bsmæssig assistance

Forsikringer

Kontingenter

It-omkostninger

lnventar og småanskaffelser
Momsregulering

Kasse- og øredifferencer

6 Øv¡igeprojektomkostninger

Fortær¡ng, arrangementer og værested
Aktiviteter, netværksskabende tilbud mv
Transport og rejser
Konsulentbista nd

7 Deposita

Anskaffelsessum primo

Arets bevægelser

Anskaffelsessum ultimo

8 Andretilgodehavender

Tilgodehavender fra salg

Tilgodehavender vedr. projekter, jf. note 11
Periodeafgrænsning

Øvrige tilgodehavender

72.957

102.860

64.563

179.467

47.992

64.25L

323.742

143.s50

-47.O44

0

42

90

72

t72
32

33

232
T4

-42

1

886.338 586

336.299

207.096

39s.475

277.022

227

27I
353

285

1.209.893 L,O76

69.950

0

62

I

59.9s0 70

11.200

2.036.126

4t.269
750.000

!2
1.199

64

0

2.838.59s 1.275



@edrnark 14.

Noter

krkr,

2025 2024

409

9 Likvide midler

Andelskassen Oîkos

Pr¡mær dr¡ftskonto

Ddnske Bonk
Primær driftskonto

@vrige konti

10 Egenkapital

Saldo primo

Årets resultet

Fri egenkapital i alt

11 Proj€ktstøttê fra donorer - ørêmærkede
Spec¡f¡kdt¡on ol ULFRT m¡dter

lndtægter

Lønudgifter

Småanskaffelser

Forplejning

Arrangementer

Frivilligpleje

Omkostninger i alt

Egent¡nans¡er¡ng

408.041

2.741.786

147.397

3.297.223

1.190.137

1.779.084

7.L77

554

2.t40

1.089

101

2.905.22L 1.19t)

2025

326.879

240.480

29.163

s7.290

6.378

3.377

336.582

9.803
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Noter

11 - Projektstøtte fra donorer - Éremærkede

Donor: Socialstyrelsen

Drift sbevilling - Finansloven

D o n o r : Ju st¡ts m¡ nisteñ et
Cafe Exit 2025

Donor: Soci øl miníste il et, pu F- pu lje n

2023-24 (t775s-0zt2l

Do nor: Soc¡ olstyrelse n (l20 12{1006)

Økonomi- og gældsrådgivning for indsatte

og tidl. lndsâtte

Donor: Soc¡dlstyrelsen (72992-OOO3)

@konomi- og gældsrådgivning for indsatte

og t¡dl. lndsatte

Donor: Soci ø I styrelsen, Sæ rl ig. Soc. ( lI7gS -0044)

Mænd bag tremmer - et fællesskab

for mænd ifængsler

Don ot : Socialstyre lse n, U LF R I (7 77 75 -0299 )
Driftstilskud

Saldo

primo

lndberalt

i året

0 3.400.000

0 3.000.000

Omkostninger

i året

Omkostninger

dækket af
egne midler

0

-7.157

îort
Tilbage-

donor

36.293

Øvrige

indtægter
Saldo

ultimo

0 3.400.000

0 3.000.000

0

0 579.562

0 o 0

o

36.293 0

00

0

o0

0

91.s59 636.654

98.962

30.334 0

0 94.44! 0

0

0

148.651

4.52t

030.334 1.t57

0 0326.879 0 336.682 -9.803



Donor: Socialstyrelsen, Særlig,Soc. (1t7BS_0130)

Fællesskab på tværs

Donor: Odense Kommune

ç18 Bevilling

Donor: Københovns Kommune

SL8 Bev¡lling

Donor: F redeiksberg Kom mu ne

518 Bev¡lling

Donor: Aolborq Kommune

S18 Bev¡lling

D o no r S po rtg o od s- F o nd e n

Resociål¡serênde arbejde med fællesskabende

mus¡kaktiviteter

Donor: Holbæk Provsti

Korprojekt, Jyderup Fæntsel

Donor: Tryg Fonden

lndsatte fr¡vill¡8e

Donor: Østifterne

Koncept X

@edrnark

72.4AA 688.964 12.488 617.765

35.52r 110.000 0 44.573

200.000 202.849

16.

25.000 17.226

15.000

3.373

0 18.586

87.340

0 749.757

0 679.809

-862

0

0 '531.260

0 77.199

-9.052 110.000

-1.987 0

0 0

0 21.627

99.945

r14.658

0 -1.921,468

0

0

U 1s.000 0

17.226

118-531 0 0

0

0

27.3I7

,t.771.717

1 10.799 37.750

000

0



Donor: Østifterne

Kapacitetsopbygning

Donor: Solling Fondene

Cafe Exit

D o n o r : Soci o lsty re I s e n

Netværksprojekt

Donor: l.F. Lemvigh Mülters Fond

Ronnies Gym

Donor: Folkekí rke ns F eriefond

Sommerferie 2023

Donor: Kvindeklubben

Cafe Exit

Donor: Ole Kir}a Fond (22-7-0259)

Udvidelse af Exits sociale og kulturelle aktiviteter

Donor: Ole Kirks Fond (25-7-0336)

Cafe Exit

@edrnark

0 1.500.000

59.475

26.631

48.000

20.998

0 300.000

472.752 0

725.000

-333.525 11.219.313

o 776.87s

0 54.726

0 484.835

167.6!2

96.341 11.463.621

17

0

0

o000

o 54.554

26.631

16.000 0

58.094 -24.900

25 723.too

4.921 0

0

o 32.O00

-12.196 0

874 245.000

-72.083 0

0 553.388

-631.718 -16.5!t4

0

0

0

0

0

-25.762
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Noter

12. lgangværendeprojekter

Fonde og andre bidragsvdere (herunder kontingenter. gavebidrag m.m.l:

EBC Legat

Systematic A/S

Unavngivne overførsler
Hovedstadens Y's Mens Club
Auning Kart Park

Salling Fondene

Kollektbídrag

Medlemskont¡ngenter

Gavebidrag

lndtægter cykelprojekt

Deltagerbeta ling arrangementer

13 Anden gæld

A-skat, Moms, ATp m.v.

Feriepengehensættelse

Skyldige omkostninger
Tilbageberal¡nB ãf projektsrøtte jf. note Lt

lndtægt
i året

20.000

40.000

26.500

10.000

4.900

30.812

7t.789
103.340

106.790

50.230

4.302

¿t58.663

2025 2024

krkr

24.959

162.505

358.912

97.347

93

510

196

0

643.723 799

14. Eventualforpl igtelser og andre sikkerhedsstillelser
café Êxit har udstedt en anfordringsgaranti på kr. 6g.750 over for Apostelkirkens Menig,
hedspleje. Garantien tjener t¡r sikkerhed for genopbygning af nedrevet væg meilem câfé
Exits to lejemål ¡ Saxogade i tilfælde af fraflytning.

I saldoen for øvr¡ge konti, jf. note 9, på i alt kr. 147.397 indgår en saldo på kr. 113.326, som
henstår på en særskilt konto. Beløbet hidrører fra uforbrugte projektmidler fra socialstyrel-
sen_
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Anvendt regnska bspraksis

Årsrapporten for café Ex¡t for 2025 er opstillet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-stemmelser for en klasse A-virksomhed og under hensyntagen til de særlige regnskabsmæssigekrav' der stilles af organ¡sationens bidragsydere. Der er således foretaget særskilte specifikationeraf modtagne tilskud og bidrag samt anvendelsen heraf, jævnfør aet taìmæssige indhold i noterne7L - 72.

De væsentligste elementer i den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til de fore-gående år, er følgende:

cenerelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes ¡ndtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indreg-nes ligeledes alre omkostninger, herunder afskrivnínger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske fordele vil tilflydeorganisationen, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vilfragå organisationen, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver ogforpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden års-rapporten aflægges, og som be- elrer afkræfterforhord, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRrtsrru

lndtægter
lndtægter i form af administrationstilskud i forbindelse med gennemførelse af projekter indregnesi overensstemmelse med de indgåede aftaler med donoreiog bidragsydere og indregnes i taktmed forbruget på de enkelte projekter.

Omkostninger
omkostninger iform af lønninger og øvrige administrationsudgífter indregnes i takt med omkost-ningernes afholdelse.

Finansielle poster
Finansielle indtaegter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger. Fínansielleindtægter og omkostn¡nger indregnes i resultatopgørelsen meJde be-iøb, dervedrører regnskabs-
å ret.
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Anvendt regnska bspraksis

Materlelle anlægsakt¡ver
Køb af materielle anlægsaktiver udgiftsføres direkte i resultatopgørelsen idet anskaffelserne ansesfor dækket af projektbevillingerne.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til âmort¡seret kostpris, der sædvanligvis svarer til nom¡nel værdi. værdienreduceres med nedskrivning t¡l imødegåelse af forventede tab.

Periodisering af tilgodehavender og gældsforplígtelser
Mellemværender med eksterne samarbejdspartnere er periodiseret pr. statusdagen, såredes atindtægter og omkostninger der vedrører indeværende regnskabsår er medtaget i resultatopgørel-
sen.

BALANCEN

Gældsforpligtelser
Gæld er målt til amortiseret kostpr¡s til nom¡nel værd¡

Hensættelser til projekter
Hensættelser består af beløb modtaget fra samarbejdspartnere og støtteg¡vere i øvrigt, hvor dernodtagne beløb er bundet til anvendelse på specifikke projekter.


